

اختصاصی آنا؛

توضیحات پلیس درباره مجروح شدن پزشک بیمارستان مدرس / اختلافات خانوادگی علت چاقو خوردن آقای دکتر

فرمانده یگان‌های حفاظت فیزیکی اماکن پلیس پیشگیری پایتخت توضیحاتی را درباره چگونگی مجروح شدن یکی از پزشکان بیمارستان مدرس ارائه کرد.

سرهنگ عباس کرمی در گفتگو با خبرنگار انتظامی گروه اجتماعی خبرگزاری آنا در تشریح جزئیات حادثه حمله به یکی از پزشکان بیمارستان مدرس اظهار کرد: ساعات ۱۹:۱۵ روز دوشنبه یکی از منشی‌های کلینیک این بیمارستان به مامور نیروی انتظامی مستقر در طبقه ابتدایی مراجعه و اعلام می‌کند که یکی از پزشکان را با چاقو مصدوم کرده‌اند.

وی ادامه داد: مامور بلافاصله به طبقه اعلام شده مراجعه کرده و با پزشک و متهم که هر دو به وسیله چاقو مصدوم شده بودند مواجه می‌شود.

فرمانده یگان‌های حفاظت فیزیکی اماکن پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه در محل حادثه دو چاقو با ابعاد مختلف از متهم کشف می‌شود، گفت: متهم ۳۰ ساله همانند دیگران بیماران نوبت گرفته و به عنوان آخرین بیمار به اتاق پزشک مراجعه می‌کند، وی پس از ورود به اتاق پزشک و پس از دقایقی به چشم وی اسپری زده و سپس او را با چاقو از ناحیه گردن، پشت و زیر بغل مجروح می‌کند. البته در این بین متهم در حین استفاده از چاقو برای مجروح کردن پزشک دست خود را مجروح می‌کند.

انگیزه متهم برای این اقدام اختلافات خانوادگی بوده است

کرمی با بیان اینکه متهم و پزشک سریعا برای درمان به اتاق عمل منتقل می‌شوند، اضافه کرد: تحقیقات اولیه نشان می‌دهد انگیزه متهم برای این اقدام اختلافات خانوادگی بوده و در همان محل از وی مقادیری ماده مخدر گل کشف شده است.

وی با بیان اینکه متهم تحت حفاظت ماموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس قرار می‌گیرد، گفت: در نهایت پس از پایدار شدن شرایط متهم قرار بازداشت موقت وی از سوی مقام قضایی صادر و به ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تحویل داده می‌شود.

کرمی با تاکید بر این نکته که بیمارستان‌ها خود در صورت نیاز باید برای استقرار ماموران در کنار عوامل حراست در مراکز درمانی‌شان درخواست دهند، گفت: پس از بررسی درخواست آنها، ماموران پلیس به صورت ۲۴ ساعته در بیمارستان‌ها حاضر می‌شوند و در شرایطی که به حضور آنها در هر قسمتی نیاز شود بلافاصله وارد عمل می‌شوند.

فرمانده یگان‌های حفاظت فیزیکی اماکن پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه به هنگام بروز جرم مشهود ماموران وارد عمل می‌شوند، تصریح کرد: این افراد در کنار ماموران حراست وظیفه برقراری نظم و امنیت بیمارستان‌ها را بر عهده دارند.

انتهای پیام/۴۰۳۹